
Prestacions i subvencions concedides pel Consorci de l’Habitatge de Barcelona durant l’exercici  2023:
Rehabilitació

                                         

Partida pressupostària Programa Expedient Convocatòria Nom Import màxim Beneficiari/ària Codi BDNS Finalitat

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-096 2022.06.04 GUITART FERNANDEZ DIANA 787,60 4*2***43* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-041 2022.06.04 COMOTTI  FRANCESCA 1.353,25 **00*17** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-041 2022.06.04 FONTANALS NOVELL ALEXANDRE 1.353,25 *4*118*** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-020 2022.06.04 GODOY VILAS JESUS DANIEL 1.905,95 46***9*0* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22LLIB-008 2022.06.05 TECNOBARNA, S.L. TECNOBARNA, S.L. 2.100,00 B08410888 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-038 2022.06.04 PALOU VISA JONEL 2.154,00 *7***198* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-030 2022.06.04 ALONSO ARROYO DANIEL 2.653,77 12***49** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-046 2022.06.04 CAMARA DE LA FUENTE ELISA 2.936,59 53****29* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-007 2022.06.04 MUNTANÉ ROYO ROSA MARIA 3.000,00 3**1*9*0* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-008 2022.06.04 MUNTANE ROYO MIREIA 3.000,00 4**2**05* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-011 2022.06.04 BLASCO CASANOVAS CARLES 3.000,00 *7732**** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-012 2022.06.04 HINOJOSA ESCRICHE JORDI 3.000,00 3*1*1**2* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-013 2022.06.04 CÁMARA NIETO IVANA 3.000,00 4**8*34** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-014 2022.06.04 MORENO DE CASTRO JAVIER 3.000,00 4*01***1* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-015 2022.06.04 GIBERNET BAS NURIA 3.000,00 4*21**9** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-017 2022.06.04 GRASS DE MOLINS ROMAN 3.000,00 *624***6* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-018 2022.06.04 SOLE DÍAZ GILBERT 3.000,00 38***0*5* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-019 2022.06.04 OLIVER CAMA MARTA 3.000,00 7*2**4*5* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-021 2022.06.04 MONEDERO TORRES Mª ANGELS 3.000,00 *63*5**2* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-023 2022.06.04 ABDULKARIM  KARIM 3.000,00 *7*38**3* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-027 2022.06.04 CARNICERO PÉREZ MAGDALENA PAZ 3.000,00 3*93**5** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-034 2022.06.04 CHARLOTTE MARINOT AMELIE 3.000,00 *10*57*** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-035 2022.06.04 ÁLVAREZ BOVER ALBERT 3.000,00 **3*398** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-044 2022.06.04 EIXARCH FERRER ANNA 3.000,00 *6*48*3** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-045 2022.06.04 ALTÈS CABRÉ JORDI 3.000,00 4***8*49* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-047 2022.06.04 BAIGES FORÉS JOSEP ALEXANDRE 3.000,00 37*3**6** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-048 2022.06.04 ZILIANI  MARIA CHIARA 3.000,00 **2*16*3* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-055 2022.06.04 AURÓ GUILARTE GEMMA 3.000,00 *510*0*** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-068 2022.06.04 TORIJA RECASENS ALBA 3.000,00 **768**3* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-085 2022.06.04 VIAL  ANNE 3.000,00 *8*3**98* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-097 2022.06.04 PÉREZ GISBERT PALOMA 3.000,00 *1**868** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-106 2022.06.04 HILL FERRÉ JOSEP 3.000,00 **0681*** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-109 2022.06.04 HIGUERAS MARTINEZ FRANCISCO MANUEL 3.000,00 3**054*** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-117 2022.06.04 BORQUE FARRAN FERNANDO 3.000,00 3*1*7**0* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-140 2022.06.04 MEDIAVILLA GUTIEZ HECTOR 3.000,00 *1**01*0* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22HABI-147 2022.06.04 GOZALBES SANCHEZ MANUELA 3.000,00 ***093*6* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22LLIB-017 2022.06.05 COMUNITAT DE PROPIETARIS CARRER TRES SENYORES 40 12.300,00 H59191742 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-014 2022.06.03 ALIAGAS MARTÍNEZ SILVIA 18.800,00 5*33*1*** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-020 2022.06.03 AUBERT  THEOPHILE 18.800,00 *6**4*35* 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22LLIB-038 2022.07.05 COMUNITAT PROPIETARIS RAIMON CASELLAS 4 20.107,50 H62360003 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22LLIB-011 2022.06.05 COMUNITAT DE PROPIETARIS CL PADILLA 204-210 D 33.498,85 H08664823 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-002 2022.06.03 CDAD PROP CL JOSE CIURANA, 36 DE BARCELONA 55.926,57 H58982869 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-005 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS CONCA DE TREMP 120 77.274,41 H66862954 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-022 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS SANTA ALBINA 17 91.004,95 H63834154 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-025 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS PTGE BISMARCK 23 107.000,00 H67548958 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-013 2022.06.03 PARROQUIA DE SANTA MARIA DEL MAR 109.336,00 *5*003*** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-040 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS CALDERON DE LA BARCA 67B 113.394,61 H67586495 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-002 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS AUSONA 54 145.836,37 H60238722 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-024 2022.06.03 CDAD PROP DE LA CALLE DOCTOR ROUX 133-137 151.200,00 H59036780 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-039 2022.07.01 PORTLLIGAT 32 171.200,00 H60971744 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-001 2022.06.03 CDAD PROP DE LA CL LORENZALE, 8, 10 Y 12 DE BARCELONA 176.215,07 H62485768 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-010 2022.06.03 RUA CAMPO I FILLS S. L. 180.787,93 B62037619 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-003 2022.06.03 LOMERGA XXI, S.L.U. 195.266,97 B66955816 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-005 2022.06.03 PROHABIT COLOM, SLU. 212.040,00 B06976138 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-012 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS LLUIS MARIA VIDAL 99 215.640,00 H58977000 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-011 2022.07.01 N. DE LA RAMBLA 180  COMUNITAT DE PROPIETARIS 242.041,00 H60532017 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-041 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS CONCA DE TREMP 55 274.573,50 H61584868 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-004 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS CARRER MARQUÉS DE BARBERÀ 23-25 300.042,86 H61764387 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-020 2022.07.01 PABLO IGLESIAS 63 359.180,00 H08602138 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge
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D/2023/431/780.000170 431 Habitatge RHB22EDIF-023 2022.06.03 COMUNIDAD DE PROPIET  COMUNIDAD DE PROPIETARIOS DEL CARRER A 394.784,78 H72407828 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-003 2022.07.01 PABLO IGLESIAS 55 433.944,56 E58073552 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-036 2022.07.01 COMUNITAT PROPIETARIS RAIMON CASELLAS 4 513.600,00 H62360003 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-038 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS ALBERT LLANAS 12 580.000,00 H62376223 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.000170 431 Habitatge PDB22BARR-024 2022.07.01 COMUNITAT DE PROPIETARIS JOSÉ MILLÁN GONZÁLEZ 11-15 1.168.424,00 H59175612 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge RHB22EDIF-014 2022.06.11 ALIAGAS MARTÍNEZ SILVIA 1.880,00 5*3*0*8** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge RHB22EDIF-013 2022.06.11 PARROQUIA DE SANTA MARIA DEL MAR 9.400,00 *5**032** 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge RHB22EDIF-005 2022.06.11 PROHABIT COLOM, SLU. 16.920,00 B06976138 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge RHB22EDIF-010 2022.06.11 RUA CAMPO I FILLS S. L. 16.920,00 B62037619 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge RHB22EDIF-001 2022.06.11 CDAD PROP DE LA CL LORENZALE, 8, 10 Y 12 DE BARCELONA 20.880,00 H62485768 632786 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-002 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS AUSONA 54 22.735,64 H60238722 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-039 2022.07.13 PORTLLIGAT 32 82.669,89 H60971744 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-041 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS CONCA DE TREMP 55 193.787,31 H61584868 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-022 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS SANTA ALBINA 17 219.925,45 H63834154 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-005 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS CONCA DE TREMP 120 289.880,87 H66862954 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-040 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS CALDERON DE LA BARCA 67B 292.848,02 H67586495 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-003 2022.07.13 PABLO IGLESIAS 55 292.861,42 E58073552 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-020 2022.07.13 PABLO IGLESIAS 63 356.238,58 H08602138 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-012 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS LLUIS MARIA VIDAL 99 393.566,98 H58977000 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-025 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS PTGE BISMARCK 23 400.077,41 H67548958 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-011 2022.07.13 N. DE LA RAMBLA 180  COMUNITAT DE PROPIETARIS 535.478,52 H60532017 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-004 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS CARRER MARQUÉS DE BARBERÀ 23-25 1.016.965,85 H61764387 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-036 2022.07.13 COMUNITAT PROPIETARIS RAIMON CASELLAS 4 1.183.141,29 H62360003 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-038 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS ALBERT LLANAS 12 1.315.689,15 H62376223 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge PDB22BARR-024 2022.07.13 COMUNITAT DE PROPIETARIS JOSÉ MILLÁN GONZÁLEZ 11-15 2.050.185,97 H59175612 634273 Rehabilitació energètica edificis/habitatge

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2020-0115A 2020/09 CDAD PROP FELIP II 175 3.367,12 H59081703 522803 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2019-0166A 2019/06 CDAD PROP TAXDIRT 51 3.457,83 H63843908 446.804 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2019-0221B 2021/07 GUARNIDO DELGADO, JOSEFA 4.522,38 37**90*** 574942 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2020-0096A 2020/09 CDAD PROP PTGE GARROFERS 16 4.846,94 H60109873 522803 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2021-0028B 2021/07 BACHILLER GARRIGOS, NOEMI 5.611,88 46**1**8* 574942 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2018-0068A 2018/10 CDAD PROP ALCOLEA, 86 5.996,43 H59439554 401735 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2020-0070A 2021/07 CDAD PROP PL.MANUEL CORACHAN 2 6.437,21 H64302755 574942 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2020-0262E 2021/07 LOPEZ CHAMORRO, JORGE 6.902,11 *35**3*3* 574942 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2018-0294A 2018/10 CDAD PROP MARQUES DE BARBERA 10 9.273,65 H64500853 401735 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2018-0513A 2023/99 CDAD PROP RAMON TURRO 41-69 12.460,85 H63203947 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2020-0144A 2021/07 CDAD PROP AVD.DIAGONAL 259 14.429,71 H58937988 574942 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2018-0346A 2023/99 CDAD PROP  TIRSO 29-33 15.787,20 H59045617 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2018-0022A 2018/10 CDAD PROP CONSELL DE CENT, 77 26.461,73 H08482531 401735 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2017-1110A 2023/99 FELIU CONDOMINAS JAVIER Y CIA 30.000,00 E58160649 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge 2019-0226A 2023/99 CDAD PROP CERVANTES 1 38.672,23 H59473488 Rehabilitació dels elements comuns de l'edifici

D/2023/431/780.0001 431 Habitatge VLN-21-551 2022/05 8.966,10 **4*09*3* 635347 Arranjaments d’habitatges de persones en situació de vulnerabilitat
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